АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовского района

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙСКОГО  АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.05.2013г.

д. Хулимсунт                                                                                        № 27

Об окончании отопительного сезона общественных зданий
в селе Няксимволь  сельского поселения Хулимсунт

В соответствии с Порядком предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденным  Постановлением Российской Федерации от 23.05.2006 г № 307 и действующих организационно-методических рекомендаций МДС41-6.2000, утвержденных приказом Госстроя России от 06.09.2000 г № 203, Постановлением администрации  сельского поселения Хулимсунт от 23.04.2013г № 20:

1. В связи с планом мероприятий по ремонту и установке котлов на котельной МУП «Березовонефтепродукт», установить срок окончания  отопительного сезона в с. Няксимволь 30 мая 2013 года.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб – сайте муниципального образования сельское поселение Хулимсунт.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Волкову Т.К.

Глава сельского поселения                                                             О.В.Баранова